
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 150 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2015
 

A  DIRETORA  DE  GESTÃO  DE  PESSOAS,  do  INSTITUTO  FEDERAL  DE  BRASÍLIA,
nomeada pela Portaria Nº 940 de 15 de agosto de 2013, publicada no Diário Oficial da União em 16 de
agosto de 2013, nos termos do art. 10, §2,º da Lei 11.091/2005, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, resolve:

  CONCEDER Progressão Funcional por Capacitação  dos servidores abaixo relacionados:

MATRÍCULA NOME CARGO
DATA DE

EXERCÍCIO
DE

CLASSE/NÍVEL
PARA

CLASSE/NÍVEL
A PARTIR DE

1832334
RAFAEL NASCIMENTO

DA CRUZ
ASSISTENTE EM

ADMINISTRAÇÃO
29/07/2013 D-102 D-202 29/01/2015

1831096
SORAYA CORTIZO
QUINTANILHA DO

NASCIMENTO

TÉCNICO EM
ASSUNTOS

EDUCACIONAIS
24/07/2013 E-102 E-202 24/01/2015

1577799
JOSÉ CORREIA DE

SOUZA
AUDITOR 29/07/2010 E-304 E-404 29/01/2015

1570949
STENIO GERMANO

PONTE
ASSISTENTE EM

ADMINISTRAÇÃO
05/07/2010 D-304 D-404 22/01/2015

 

Original Assinada
RITA LUCIENE DA SILVA MILANEZ

Publicada no BS/IFB em 14.04.2015


	
	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília


